Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Социалистический детский сад №60»

пос. Социалистический «01» сентября 2017г.

П Р И К А З  № 80

«О создании комиссии по тарификации»

В целях организованного проведения работы по тарификации
сотрудников МДОУ «Детский сад №60» и на основании ст. 32 Закона
Российской Федерации «Об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать тарификационную комиссию на 2017/2018 учебный год в
составе:

- председатель комиссии -  заведующий Васильева К.В.

- члены комиссии -  воспитатель Абросимова Н.Б.

воспитатель Южакова Н.М.

завхоз Сатанина Е.Г.

2. Провести тарификацию в срок до 01.09.2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.